24/03/2025

22/2025 22/2025

24/03/2025                                                                                                                                                                                                          2

22/2025

BOLETIM INFORMATIVO EXTRAORDINÁRIO Nº 022/25

GUAPIMIRIM/RJ,24 DE MARÇO DE 2025.

PORTARIA 067/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribui-
ções legais e regimentais,

RESOLVE:

Exonerar o Sr. RAFAEL DOS SANTOS BASÍLIO, do Cargo Comissionado de Assessor de Gabinete Parlamen-
tar – Símbolo CC-V, a partir de 24 de março de 2025, para qual foi nomeado através da Portaria
047/2025.

Guapimirim, 24 de março de 2025.

Marlon Pereira da Rocha

Presidente

24/03/2025                                                                                                                                                                                                          3

22/2025

24/03/2025                                                                                                                                                                                                          4

22/2025

		2025-03-24T15:35:17-0300
	MARLON PEREIRA DA ROCHA:12559328720